Marie disponi et ordinari solebant, de cetero de simili consilio et

censensu dict. dilectorum fiiliorum capituli et canonicorum ecclesie

de Laureto hujusmodi duntaxat disponantur et ordinentur, aucto-

ritate et tenore presentium statuimus et erdinamus. Non obstantibus

constitutionibus et ordinationibus apostelicis et quibusvis privile-

giis, indultis et litteris apostelicis episcopo Racanatensi et aliis loco-

rum ordinariis, cemmunitatibus et persenis.... Ceterum quia difiî-

cile foret présentes litteras ad sijigula loca... Nulli ergo.... Si quis

autem.... Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno Incarnatie-

' Ms. ipsorwn.
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nis Dominice millcsimo quingentesimo clecimo octavo, kalenclis

augusti, pontificaliis nbstri anno sexto *.

Léo papa X, universis et singulis chrislifidelibus cujuscunque

status, dignilalis, gradus, ovdinis et religionis existentibus, et qua-

cumqne dignitate eliam cardinalatus, patriarchatus, archiepiscopa-

liis, episcopaliis, abbatie vel alla ecclesiastica vol seculan ^
fungen-

libus, et quibuscunque oiïicialibus quoquo nomine nuncupatis,

salutcm et apostolicam benedictionem. Cupientes ut ca que a pre-

decessoribus nostris Romanis pontificibus et nobis ecclesie Béate

Marie de Laureto ac ejus domui
•', gubernalori, archipresbitero '*,

canonicis, beneficiatis, clericis et ministris ac etiam pcregrinis con-

cessa, confirmala et innovata fuerunt, sive spivitualia sive temporalia

sint, eorumdem ecclesie domus et personarum prediclarum ac bo-

norum ad ipsos spectantium jurisdictionem, immunitatem, exemp-

tionem, privilegium, commodum, bonorem et utilitatem concer-

ncntia, immola ac firma manere, ac ab omnibus inviolabilité!- in

omnibus ac per omnia observari, vobis omnibus et singulis supra-

dictis et illis ad quos présentes pervenerint, in virtute sancte obe-

dientie ac sub indignalionis nostre ac mille ducatorum auri, pro
una camere apostolice et pro altéra medietatibus fabrice dicte eccle-

sie applicandorum, pénis, mandamus, quatenus omnia et singula

privilégia, exemptiones, munera, gratias, indulta, jurisdictiones et

litteras apostolicas prefatis ecclesie, domui, gubernatori, archipres-

bitero, canonicis, beneficiatis, capitule et ministris ac eorumdem
bonis per predecessores nostros ac sedem apostolicam et nos con-

cessas et concessa, confirmata et innovata inviolabiliter observetis

et observari faciatis; inhibentes vobis, sub pénis predictis de facto

incurrendis, ne contra tenorem et formam litterarum aposlolicarum